Geben zu Eger versigelt mit unserm keyserlichen aufgedruckten

insigell nach Crists gepurd 1400 jar und dornach in dem 37 jare an

sandt Jacobs abend des heyligen czwelffboten unser riche des Hung-
rischen etc. im 51 des Romischen »im 27 des Behemischen im 17 und
des keysertumbs im funfften jaren.

Ad mandatum domini imperatoris Marquardus Brisacher.

Nümb. Kr.-A. Original mit Siegel.

414.

"

1437, — (Aug. 3 und 4). Einem gen. Augsbupgep Kaufmann wird

erlaubt um 10000 Dukaten ,imprestita' zu kauten^).

(1437 indictione 15.) Quod fiat et concedatur gratia mercatori

Teothonico Johanni Maurino^) de Ausburg, quod possit emere et habere

ad cameram nostram imprestitorum ducatos decem millia de monetis im-

prestitorum et eorum prode ^) de percipere , sicut alii habentes similes

gratias, habendo terminum usque ad festum nativitatis domini proximum
ad emendum imprestita predicta.

3 Augusti capta in 40.

4 Augusti capta in majori consilio.
Yen. St.-A. Graz. 23—24 f. 192.

1) „die Zuversicht haben, erwarten" Lexer.
2) „Kaufhandel" Lexer.
3) Cf. oben p. 145 n. 1.

*) Undeutlich.
5) Ital. „Zinsen, Interessen".
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415.

1438, Jan. 21. Der Doge Francesco Foscari ersucht den Herzog Frie-

drich von Oesterreich um Unterstützung gen. Venetianer, dass sie

zu ihren Guthaben gelangen können.

Illustris et excelse frater carissime.

Egregii fideles nostri Jacobus Justi et Rizardus de Prampergo Foro
Julii compatriote, ut heredes quondam Stolfi de Trieste, nobis exposuerunt,

quod pro certis pecuniarum et marcliarum summis, quas dicunt habere

debere, venturi sunt ad conspectum vestre excellentie aut suum missuri

procuratorem , et propterea nostras literas favorabilis commendationis
humiliter implorarunt. Vestram itaque excellentiam, justitie zelantissimam,

precari statuimus, ut in his, que juri convenientia noverit, libeat ipsos

subditos nostros vel eorum alterum seu procuratores suos suscipere ad
celerem et votivam expeditionem propitiis favoribus commendatos.

Data in nostro ducali palatio die 21 Januarii indictione prima 1437 (m.V.).

Franciscus Foscari dei gratia dux Venetiarum etc.

Aufschrift: Illustri et excelso domino Federico seniori dei gratia

duci Austrie etc. fratri nostro carissimo.
Ven. St.-A. Ducali etc, p. 48 nr. 45.

416.

1438, März 15. Der Senat beschliesst die Abordnung eines Sensals

nach Wien zur Einforderung rückständiger Gelder.

1438 die 15 Martii. Ser Antonius Memo, caput de 40.

Capta. Cum multi nostri cives, habere debentes ab Enrico Pa-